
 
 

 
 
 

www.wompcpl.eu 
 

 
Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno-Lecznicze w Łodzi 

ul. Aleksandrowska 61/63, 91-205 Łódź  
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 

 

 
 

sekretariat 
tel.: (42) 27-21-900 
fax.: (42) 27-21-809 
e-mail: sekretariat@wompcpl.eu 
 

NIP: 947-18-05-558 
Regon: 000 29 42 89  

Numer KRS: 0000022077 
Księga Rejestrowa Nr 000000004457 

 

 
                                                                                              Łódź, dnia 17 listopada 2021 roku 
                                                                                        
DTA.3331.3-3.2021 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno-Lecznicze w Łodzi zgodnie z 
art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu na 
„Utrzymanie czystości pomieszczeń w przychodniach” (DTA.3331.3.2021). 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 17 listopada 2021 roku o godzinie 10.00. 
 
Złożono następujące oferty: 
 
 

Lp Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Cena brutto zł Termin 
płatności 

Staż pracy 
koordynatora 

 

 
1 

 
Mega Błysk Sp. z o.o. 

 
ul. Piotrkowska 99 
90- 425 Łódź 

 
715 069,01  

 
60 dni 

 
6 lat 

 
 

 
2 

 
EFEKT CLEAN SERVICE S.C    
 

 
al. Kościuszki 59/61              
90-514 Łódź 
 

 
588 038,40 

 

 
60 dni 

 

 
7 lat 

 
3 

 
Konsorcium firm: 
Clar System S.A. 
Clar Serwis Sp. z o.o. 
Solcom Bayard Sp. z o.o. 

 
ul. Janickiego 20B 
60-542 Poznań 
 

 
663 904,80 

 
60 dni 

 
5 lat 

 
4 

 
Izan+ Sp. z o.o.                     
          
. 

 
ul. Żabiniec 46 
31-215 Kraków 
 

 
 619 130,78 

      

 
60 dni 

 

 
5 lat 

 

 
5 

 
Zakład Usług Porządkowych 
Grażyna Domaszewicz 
 

 
ul. Jaspisowa 63 
91-360 Łódź  

 
590 400,00 

 
60 dni 

 
5 lat 

 
6 
 

 
CSGroup Grzegorz Maj 

 
ul. Energetyków 22e 
97-300 Piotrków 
Trybunalski 
 

 
  975 256,96 

 
60 dni 

 
6 lat 

 


		2021-11-17T12:03:15+0100




